= Zutaten: Vollmilch 48%, Wasser, Maltodextrin, pflanzliche Ole » Sondennahrung mit Kiirbis & Karotte

SR (Rapsdl, Sonnenblumendl), Milcheiwei {laktosereduziert), Kiir- Didtetisches Lebensmittel fir besondere medizinische Zwecke (Bilanzierte Diat)

- = bissaft aus Kurb|.ssaftk<_)nzemrat 4%, Karotten 2%, S0 aprotein, . Wichtige Hinweise

Haferfasem, Inulin, Kaliurhydroxid, Kaliumditrat, Magnesiumd- + Bilanzierte Dijt zur Verabreichung iiber eine Emahrungssonde! Auch zur Ver-
- N trat, Natriumditrat, Natriumchlorid, Vitamin C, Eisencitrat, Zink- wenduna als Trinknahruna geeignet

I > ‘/ 9632 sulfat, Niacin, Mangansulfat, Vitamin E, Pantothensdure {CH: Cal- o n en n a run o700 auss%hlieﬁlichen odergeg éngzencien Emihrunal
= \ cium-D-Pantothenat), Kupfersulfat, Vitamin By, Vitamin B, Natri- ) i pon éirztli(herAufsichtg o Nkt g N

l ia I umfluorid, Vitamin B, Vitamin A, Chromchlorid, Kaliumjodat, Fol- ‘vegetarisch h p iy l’:c lz)ur intr
) saure, Vitamin K, Natriumselenat, Biotin, Vitamin D, Vitamin Bi.. Anwendungsbereich/Produktbeschreibun,

m = esoom Nahrstoffanalyse Durchschnittlicher Gehalt pro 10(;:nl » Zur diéitetiscghen Behandlung von {CH: Fiir besond%re Ernihrungsbediirfnisse
o Hergestellt Energie 618kl Fluorid . . . bei) Patienten mit fehlender oder eingeschrankter Fahigkeit zur ausreichenden
= in Deutschland Vitamin A mit K blS & Karotte normalen Ernahrung bzw. bei krankheitsbedingter Mangelernahrung.

L Mindestens Fett .7 Vitamin D ¢ HiPP Sondennahrung ist eine gebrauchsfertige, hochkalorische {1,5kcal/ml)
3 el B daia, esitige Fetsren Vitamin E 2,0 - und ballaststoffhaltige Sondennahrung. Sie basiert auf natiirlichen Lebensmit-
3 Sohe Dockaliand elqﬁh lﬁngesat{\%tletfeétsta[uyen v!{am!” % = teln mit ihren spezifischen Nahr- und Inhaltsstoffen und ist dariiber hinaus zur
Iéndhvleaﬁlhqugatelge QN V:tgm:ﬂ B1 9 \ - vollstandigen Bilanzierung mit Vitaminen, Mineral- und Ballaststoffen ange-
PZN 08453787 davon Zucker Vitamin B2 i - reichert.
4062300138063 Ballaststoffe Niacin - 1 » Geeignet fiir Erwachsene und Kinder ab 13 Jahren.

§';|”f'3 \F/(')EgndPQBG i 7 i Vorsichtsmanahmen/Gegenanzeigen
Natrium Vitamin B12 0y - » Nicht geelgnet bei einer Allergie oder Unvertraglichkeit gegen eine{n) enthaltene{n) Zu-
Kalium Pantothensaure | . tat bzw. Inhaltsstoff.
Chlorid Biotin ,0 iy - auf der Basis nthalt Milchzucke
i OomoBlar sz msma - Paciirlicher
osphor smolalitat mOsmo :
Magr?esium Weitere Nahrwerte : Verordnungs- : Lebensmittel
Eisen Wasser §7ml fahig .
Zink Broteinheiten
Eiweil : Fett : Kohlenhydrate :

B
1;%;23% BGa‘ﬂacsotsstgffe(kcal%) 16:35:47. hOChkaloriSCh

350 Fructose
84 ﬁg Saccharose HiPP GmbH & Co. Vertrieb KG, D-85273 Pfaffenhofen

Molybdan 8,3 g || Lactose @ 08441/757-747, hipp.de




